
60m · Vyrai · U20 · Finalas 14/02/2026, 13:50
Vieta Takas Sportininkas Komanda Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 4 Roberts Kapša (2008) LAT Latvia 57 0.181 6.93 PB
2 5 Martynas Kolupaila (2008) LTU Lithuania 25 0.122 6.96
3 3 Hans Aston Altjõe (2007) EST Estonia 135 0.164 6.99
4 2 Tadas Aninkevičius (2008) LTU Lithuania 24 0.191 7.02
5 7 Matīss Feldmanis (2008) LAT Latvia 58 0.148 7.16

6 Rasmus Jaanson (2007) EST Estonia 136 -0.060
Diskvalifikuotas
TR16.8

Taisyklė TR16.8: Klaidingas startas

60m · Moterys · U20 · Finalas 14/02/2026, 13:40
Vieta Takas Sportininkas Komanda Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 4 Miia Ott (2007) EST Estonia 113 0.197 7.54
2 3 Ieva Šadžiūtė (2008) LTU Lithuania 1 0.175 7.61 PB
3 2 Beate Buka (2008) LAT Latvia 81 0.243 7.78
4 7 Ellen Ingrid Aadamsoo (2008) EST Estonia 114 0.207 7.86
5 6 Lija Damavičiūtė (2007) LTU Lithuania 2 0.177 7.87
6 5 Jelizaveta Marija Vinogradova (2007)… Latvia 82 0.194 7.92

200m · Vyrai · U20 · Finalas · Grupė A (iš 2) 14/02/2026, 14:55
Vieta Takas Sportininkas Komanda Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 6 Martynas Kolupaila (2008) LTU Lithuania 25 0.149 21.70 PB
2 5 Roberts Kapša (2008) LAT Latvia 57 0.160 21.89 PB
3 4 Hans Aston Altjõe (2007) EST Estonia 135 0.166 22.13 SB

200m · Vyrai · U20 · Finalas · Grupė B (iš 2) 14/02/2026, 14:58
Vieta Takas Sportininkas Komanda Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 6 Tadas Aninkevičius (2008) LTU Lithuania 24 0.195 21.83 PB
2 5 Kristaps Bergmanis (2008) LAT Latvia 59 0.139 22.32 PB
3 4 Andreas Mutli (2007) EST Estonia 137 0.238 22.35 SB

200m · Moterys · U20 · Finalas · Grupė A (iš 2) 14/02/2026, 14:45
Vieta Takas Sportininkas Komanda Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 4 Ieva Šadžiūtė (2008) LTU Lithuania 1 0.170 24.86 PB
2 5 Pia Lauren Matsalu (2007) EST Estonia 115 0.131 24.99 SB
3 6 Jelizaveta Marija Vinogradova (2007)… Latvia 82 0.178 25.47 PB

200m · Moterys · U20 · Finalas · Grupė B (iš 2) 14/02/2026, 14:48
Vieta Takas Sportininkas Komanda Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 6 Beate Buka (2008) LAT Latvia 81 0.230 24.48 SB
2 5 Miia Ott (2007) EST Estonia 113 0.144 24.75 SB
3 4 Marija Šarkauskaitė (2008) LTU Lithuania 3 0.164 26.97

400m · Vyrai · U20 · Finalas · Grupė A (iš 2) 14/02/2026, 13:15
Vieta Takas Sportininkas Komanda Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 4 Erikas Žotkevičius (2008) LTU Lithuania 27 0.206 48.98 PB
2 3 Maksims Pavlovs (2007) LAT Latvia 60 0.212 49.94 PB
3 5 Oliver Sillamaa (2008) EST Estonia 139 0.327 51.51 PB

400m · Vyrai · U20 · Finalas · Grupė B (iš 2) 14/02/2026, 13:19
Vieta Takas Sportininkas Komanda Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 3 Emīls Lamba (2007) LAT Latvia 61 0.200 47.84
2 4 Matas Garčinskas (2007) LTU Lithuania 26 0.195 49.45 PB
3 5 Andres Leppsoo (2008) EST Estonia 138 0.176 52.21

400m · Moterys · U20 · Finalas · Grupė A (iš 2) 14/02/2026, 13:25
Vieta Takas Sportininkas Komanda Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 3 Krettel Klaar (2007) EST Estonia 117 0.402 56.79 PB
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2 4 Laura Petrovska (2008) LAT Latvia 84 0.256 57.53 PB
3 5 Viltė Bubinaitė (2007) LTU Lithuania 5 0.199 57.82 PB

400m · Moterys · U20 · Finalas · Grupė B (iš 2) 14/02/2026, 13:29
Vieta Takas Sportininkas Komanda Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 4 Ksenija Kozlova (2007) LAT Latvia 83 0.243 56.70 PB
2 3 Hedi Andre (2007) EST Estonia 116 0.237 58.35
3 5 Aiva Labanauskaitė (2007) LTU Lithuania 4 0.294 59.52

800m · Vyrai · U20 · Finalas 14/02/2026, 14:10
Vieta Takas Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 5 Juss Joosep Ilisson (2007) EST Estonia 140 1:56.72 PB
2 6 Roberts Noviks (2007) LAT Latvia 62 1:56.84
3 3 Jevgenijs Petrovs (2008) LAT Latvia 63 1:57.42
4 2 Rudolf Aavik (2007) EST Estonia 141 1:57.50 PB
5 1 Lukas Mikavičius (2007) LTU Lithuania 29 2:00.16
6 4 Saulius Racevičius (2008) LTU Lithuania 28 2:00.90

800m · Moterys · U20 · Finalas 14/02/2026, 14:00
Vieta Takas Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 6 Paula Pällin (2008) EST Estonia 118 2:15.29 PB
2 4 Laura Skudrule (2008) LAT Latvia 85 2:16.33 PB
3 5 Rusnė Ponomariovaitė (2008) LTU Lithuania 6 2:18.15
4 1 Diana Dzintara (2008) LAT Latvia 86 2:20.20 PB
5 3 Elis Leppik (2007) EST Estonia 119 2:24.62 PB
6 2 Gabija Kazanavičiūtė (2008) LTU Lithuania 7 2:28.26

1500m · Vyrai · U20 · Finalas 14/02/2026, 14:30
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Rūdolfs Vanadziņš (2007) LAT Latvia 64 3:59.42
2 Hendrik Hang (2008) EST Estonia 142 4:07.53 PB
3 Ēriks Anspaks (2007) LAT Latvia 65 4:08.83 PB
4 Simas Ivanauskas (2007) LTU Lithuania 30 4:09.98 PB
5 Hugo Meidla (2007) EST Estonia 143 4:11.65 PB
6 Ayrtonas Katilius (2007) LTU Lithuania 31 4:28.69

1500m · Moterys · U20 · Finalas 14/02/2026, 14:20
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Sibilla Vanadziņa (2007) LAT Latvia 87 4:30.26 SB
2 Regina Kondratenko (2008) EST Estonia 120 4:44.31 PB
3 Marta Luize Pētersone (2007) LAT Latvia 88 4:44.65
4 Felisitė Feimanaitė (2008) LTU Lithuania 9 4:54.27 PB
5 Eva Lotta Joonas (2008) EST Estonia 121 5:04.75
6 Akvilė Sabonytė (2007) LTU Lithuania 8 5:10.79

3000m · Vyrai · U20 · Finalas 14/02/2026, 15:25
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Ralfs Dzosens (2007) LAT Latvia 66 8:37.08
2 Emīls Matiass Reinfelds (2007) LAT Latvia 67 8:43.01
3 Remi Edur (2007) EST Estonia 144 9:04.12
4 Artiom Chropenko (2008) LTU Lithuania 33 9:19.47 PB
5 Artur Abras (2008) EST Estonia 145 9:22.23 PB
6 Gintaras Eniulaitis (2008) LTU Lithuania 32 9:43.46

3000m · Moterys · U20 · Finalas 14/02/2026, 15:05
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Danielė Šatikaitė (2008) LTU Lithuania 10 9:46.70 PB
2 Hanka Mühlberg (2008) EST Estonia 122 10:08.23 PB
3 Emanuelė Balsytė (2007) LTU Lithuania 11 10:58.02
4 Sintija Birzniece (2008) LAT Latvia 89 11:03.75 PB
5 Paula Pällin (2008) EST Estonia 118 11:20.08 (.079) PB
5 Šarlote Gredzena (2008) LAT Latvia 90 11:20.08 (.079) SB
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60m Barjerinis bėgimas (99.1cm / 9.14m) · Vyrai · U20 · Finalas 14/02/2026, 12:45
Vieta Takas Sportininkas Komanda Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 3 Tristan Konso (2007) EST Estonia 146 0.172 7.83
2 4 Kārlis Jēkabs Karlsbergs (2007) LAT Latvia 68 0.182 7.88 PB
3 6 Jakob Ergezinger (2007) EST Estonia 147 0.168 8.19 PB
4 2 Kristupas Spudis (2007) LTU Lithuania 34 0.149 8.25 PB
5 7 Eduards Strelkovs (2007) LAT Latvia 69 0.184 8.41
6 5 Robertas Deksnys (2008) LTU Lithuania 35 0.191 8.50

60m Barjerinis bėgimas (83.8cm / 8.5m) · Moterys · U20 · Finalas 14/02/2026, 13:00
Vieta Takas Sportininkas Komanda Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 4 Pia Lauren Matsalu (2007) EST Estonia 115 0.115 8.51 PB
2 7 Ellen Ingrid Aadamsoo (2008) EST Estonia 114 0.149 8.71
3 2 Elizabete Cīrule (2007) LAT Latvia 91 0.106 8.73
4 5 Marta Frēliha (2007) LAT Latvia 92 0.228 9.00
5 3 Aiva Labanauskaitė (2007) LTU Lithuania 4 0.295 9.16
6 6 Lija Damavičiūtė (2007) LTU Lithuania 2 0.175 9.53

Šuolis į aukštį · Vyrai · U20 · Finalas 14/02/2026, 14:05
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Kaspar Palmsaar (2007) EST Estonia 148 2.07 SB
2 Roberts Turķis (2007) LAT Latvia 70 2.01 SB
3 Daniels Giedris (2008) LAT 71 2.01
4 Henri Eenpuu (2007) EST Estonia 149 1.98
5 Mindaugas Štikonas (2008) LTU Lithuania 36 1.95
6 Erikas Suchanovas (2008) LTU Lithuania 37 1.90

Bandymai · Šuolis į aukštį · Vyrai · U20 · Finalas
Vieta Sportininkas Bandymai

1 Kaspar Palmsaar (2007) EST
1.80 / - 1.85 / - 1.90 / o 1.95 / o 1.98 / o 2.01 / xo
2.04 / o 2.07 / xxo 2.10 / xxr

2 Roberts Turķis (2007) LAT
1.80 / o 1.85 / o 1.90 / o 1.95 / o 1.98 / o 2.01 / xxo
2.04 / xxx

3 Daniels Giedris (2008) LAT
1.80 / - 1.85 / xo 1.90 / o 1.95 / o 1.98 / xxo 2.01 / xxo
2.04 / xxx

4 Henri Eenpuu (2007) EST 1.80 / - 1.85 / o 1.90 / xo 1.95 / xxo 1.98 / o 2.01 / xxx
5 Mindaugas Štikonas (2008) LTU 1.80 / o 1.85 / o 1.90 / xxo 1.95 / o 1.98 / xxx
6 Erikas Suchanovas (2008) LTU 1.80 / o 1.85 / o 1.90 / o 1.95 / xxx

Šuolis į aukštį · Moterys · U20 · Finalas 14/02/2026, 12:45
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Marija Bojāre (2007) LAT Latvia 93 1.70
2 Loreta Bērziņa (2007) LAT Latvia 94 1.70
3 Annika Põlluaas (2007) EST Estonia 125 1.70 =PB
4 Maarja-Liis Nurja (2008) EST Estonia 124 1.65
5 Vigailė Milašauskaitė (2007) LTU Lithuania 12 1.60 =SB
6 Augustė Pranskaitytė (2008) LTU Lithuania 13 1.55

Bandymai · Šuolis į aukštį · Moterys · U20 · Finalas
Vieta Sportininkas Bandymai
1 Marija Bojāre (2007) LAT 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / xo 1.70 / o 1.74 / xxx
2 Loreta Bērziņa (2007) LAT 1.55 / - 1.60 / o 1.65 / o 1.70 / xo 1.74 / xxx
3 Annika Põlluaas (2007) EST 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / xxo 1.70 / xxo 1.74 / xxx
4 Maarja-Liis Nurja (2008) EST 1.55 / - 1.60 / o 1.65 / o 1.70 / xxx
5 Vigailė Milašauskaitė (2007) LTU 1.55 / o 1.60 / xo 1.65 / xxx
6 Augustė Pranskaitytė (2008) LTU 1.55 / o 1.60 / xxx

Šuolis su kartimi · Vyrai · U20 · Finalas 14/02/2026, 13:55
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Oskar Kask (2007) EST Estonia 151 5.00
2 Martin Plakk (2007) EST Estonia 150 5.00 =SB
3 Kārlis Jēkabs Karlsbergs (2007) LAT Latvia 68 4.35
4 Jonas Venckūnas (2008) LTU Lithuania 38 4.20
4 Reds Šmits (2007) LAT Latvia 72 4.20
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6 Artūr Nedveckij (2008) LTU Lithuania 39 3.80

Bandymai · Šuolis su kartimi · Vyrai · U20 · Finalas
Vieta Sportininkas Bandymai

1 Oskar Kask (2007) EST
3.60 / - 3.80 / - 4.00 / - 4.20 / - 4.35 / - 4.45 / -
4.55 / - 4.65 / - 4.70 / - 4.75 / - 4.80 / o 4.85 / -
5.00 / o 5.10 / xxx

2 Martin Plakk (2007) EST
3.60 / - 3.80 / - 4.00 / - 4.20 / - 4.35 / - 4.45 / -
4.55 / - 4.65 / - 4.70 / - 4.75 / - 4.80 / xo 4.85 / -
5.00 / o 5.10 / xxx

3 Kārlis Jēkabs Karlsbergs (2007) LAT 3.60 / - 3.80 / - 4.00 / o 4.20 / xo 4.35 / xo 4.45 / xxx
4 Jonas Venckūnas (2008) LTU 3.60 / - 3.80 / - 4.00 / o 4.20 / o 4.35 / xxx
4 Reds Šmits (2007) LAT 3.60 / o 3.80 / o 4.00 / o 4.20 / o 4.35 / xxx
6 Artūr Nedveckij (2008) LTU 3.60 / xxo 3.80 / xxo 4.00 / xxx

Šuolis su kartimi · Moterys · U20 · Finalas 14/02/2026, 12:15
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Nikola Trasūne (2008) LAT Latvia 95 3.65
1 Ellen Ingrid Aadamsoo (2008) EST Estonia 114 3.65 PB
3 Anete Põlluaas (2007) EST Estonia 126 3.20 SB
4 Marta Kuzņecova (2008) LAT Latvia 96 2.60
5 Ugnė Vasiliauskaitė (2008) LTU Lithuania 15 2.40 =SB
6 Adriana Norvaišaitė (2008) LTU Lithuania 14 2.40 =PB

Bandymai · Šuolis su kartimi · Moterys · U20 · Finalas
Vieta Sportininkas Bandymai

1 Nikola Trasūne (2008) LAT
2.20 / - 2.40 / - 2.60 / - 2.80 / - 3.00 / - 3.20 / -
3.35 / - 3.50 / o 3.65 / o 3.75 / xxx

1 Ellen Ingrid Aadamsoo (2008) EST
2.20 / - 2.40 / - 2.60 / - 2.80 / - 3.00 / o 3.20 / o
3.35 / - 3.50 / o 3.65 / o 3.75 / xxx

3 Anete Põlluaas (2007) EST
2.20 / - 2.40 / - 2.60 / xxo 2.80 / o 3.00 / xo 3.20 / xo
3.35 / xxx

4 Marta Kuzņecova (2008) LAT 2.20 / xo 2.40 / xo 2.60 / xo 2.80 / xxx
5 Ugnė Vasiliauskaitė (2008) LTU 2.20 / xo 2.40 / o 2.60 / xxx
6 Adriana Norvaišaitė (2008) LTU 2.20 / o 2.40 / xo 2.60 / xxx

Šuolis į tolį · Vyrai · U20 · Finalas 14/02/2026, 12:30
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Tristan Konso (2007) EST Estonia 146 7.31 =PB
2 Titas Aklys (2007) LTU Lithuania 41 7.27 PB
3 Nikita Kazabekov (2008) LTU Lithuania 40 6.91
4 Toms Jansons (2008) LAT Latvia 74 6.89
5 Ron Sebastian Puiestee (2007) EST Estonia 152 6.82
6 Roberts Turķis (2007) LAT Latvia 70 6.77

Bandymai · Šuolis į tolį · Vyrai · U20 · Finalas
Vieta Sportininkas Bandymai
1 Tristan Konso (2007) EST 7.15 - 7.31 r
2 Titas Aklys (2007) LTU x 7.27 6.90 x 7.26 x
3 Nikita Kazabekov (2008) LTU 6.81 6.70 6.81 6.91 6.84 x
4 Toms Jansons (2008) LAT 6.55 x 6.65 x x 6.89
5 Ron Sebastian Puiestee (2007) EST 6.79 6.77 6.75 6.82 6.80 6.73
6 Roberts Turķis (2007) LAT x 6.68 6.61 5.12 6.77 6.30

Šuolis į tolį · Moterys · U20 · Finalas 14/02/2026, 12:30
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Mia Mireia Uusorg (2007) EST Estonia 127 6.24 PB
2 Marta Lindberga (2007) LAT Latvia 97 5.94 PB
3 Brenda Džiliana Apsīte (2008) LAT Latvia 98 5.70
4 Laura Tõemets (2008) EST Estonia 128 5.46
5 Viktorija Nalivaiko (2008) LTU Lithuania 16 5.38
6 Patricija Grigalionytė (2007) LTU Lithuania 17 4.67

2/14/26, 4:02 PM BALTIC U-20 INDOOR TEAM CHAMPIONSHIPS (Vidus) · 14/02/2026 · Kaunas

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/28217/details 4/7



Bandymai · Šuolis į tolį · Moterys · U20 · Finalas
Vieta Sportininkas Bandymai
1 Mia Mireia Uusorg (2007) EST 6.15 6.14 x x 5.98 6.24
2 Marta Lindberga (2007) LAT x 5.66 5.72 x 5.64 5.94
3 Brenda Džiliana Apsīte (2008) LAT 5.55 x 5.64 5.70 x x
4 Laura Tõemets (2008) EST x x 5.46 x x 5.36
5 Viktorija Nalivaiko (2008) LTU x x 5.38 5.23 x 5.15
6 Patricija Grigalionytė (2007) LTU 4.63 4.16 4.67 x 3.95 4.53

Trišuolis · Vyrai · U20 · Finalas 14/02/2026, 14:15
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Ainārs Ērglis (2007) LAT Latvia 76 14.86
2 Kristers Pujāts (2007) LAT Latvia 77 14.38
3 Tomas Simanauskas (2007) EST Estonia 153 14.13 PB
4 Ailo Andri Hantson (2007) EST Estonia 154 14.13 PB
5 Karolis Lapinskas (2007) LTU Lithuania 42 13.87
6 Titas Aklys (2007) LTU Lithuania 41 13.12 PB

Bandymai · Trišuolis · Vyrai · U20 · Finalas
Vieta Sportininkas Bandymai
1 Ainārs Ērglis (2007) LAT 14.86 14.56 14.75 x 14.81 14.78
2 Kristers Pujāts (2007) LAT 13.85 13.91 14.38 13.19 14.13 14.06
3 Tomas Simanauskas (2007) EST 11.34 13.37 13.28 13.56 13.74 14.13
4 Ailo Andri Hantson (2007) EST 13.50 x 13.45 13.59 13.45 14.13
5 Karolis Lapinskas (2007) LTU x 13.64 13.87 x x x
6 Titas Aklys (2007) LTU 12.37 13.12 12.88 r

Trišuolis · Moterys · U20 · Finalas 14/02/2026, 14:15
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Brenda Džiliana Apsīte (2008) LAT Latvia 98 12.91
2 Adelīna Rubene (2008) LAT Latvia 99 12.45
3 Silvia Sarv (2007) EST Estonia 130 11.47 PB
4 Kristin Forsel (2007) EST Estonia 129 11.43
5 Viktorija Nalivaiko (2008) LTU Lithuania 16 11.31 PB
6 Aistė Cėplaitė (2008) LTU Lithuania 18 10.98

Bandymai · Trišuolis · Moterys · U20 · Finalas
Vieta Sportininkas Bandymai
1 Brenda Džiliana Apsīte (2008) LAT 12.56 12.53 12.66 12.66 12.91 x
2 Adelīna Rubene (2008) LAT 12.41 12.37 12.39 x x 12.45
3 Silvia Sarv (2007) EST 11.47 11.32 11.26 11.08 11.37 11.28
4 Kristin Forsel (2007) EST 11.35 11.16 x x 11.31 11.43
5 Viktorija Nalivaiko (2008) LTU 11.01 10.92 x 10.84 10.78 11.31
6 Aistė Cėplaitė (2008) LTU 10.29 10.53 10.82 10.72 10.98 x

Rutulio stūmimas (6kg) · Vyrai · U20 · Finalas 14/02/2026, 13:20
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Sten-Erik Iir (2007) EST Estonia 155 17.27
2 Sander Bauman (2008) EST Estonia 156 17.23 PB
3 Herkus Markevičius (2007) LTU Lithuania 45 15.14 PB
4 Jēkabs Berkholcs (2007) LAT Latvia 78 14.91
5 Romass Zadorožnijs (2008) LAT Latvia 79 14.17
6 Šarūnas Vaitkus (2008) LTU Lithuania 44 13.71

Bandymai · Rutulio stūmimas (6kg) · Vyrai · U20 · Finalas
Vieta Sportininkas Bandymai
1 Sten-Erik Iir (2007) EST 16.77 x 17.27 x 16.88 16.70
2 Sander Bauman (2008) EST 16.73 x 17.23 x x 17.13
3 Herkus Markevičius (2007) LTU 14.47 15.12 15.14 15.12 x 15.14
4 Jēkabs Berkholcs (2007) LAT x x x 14.91 x x
5 Romass Zadorožnijs (2008) LAT 13.15 13.42 x 14.17 x x
6 Šarūnas Vaitkus (2008) LTU 13.71 x x 13.69 x x
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Rutulio stūmimas (4kg) · Moterys · U20 · Finalas 14/02/2026, 14:35
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Kristella Tiri (2007) EST Estonia 131 13.79 PB
2 Katarina Verst (2007) EST Estonia 132 13.72 PB
3 Alise Robežniece (2008) LAT Latvia 100 13.35
4 Elza Ķēde (2007) LAT Latvia 101 11.87
5 Aida Šiuipytė (2007) LTU Lithuania 19 11.55
6 Rugilė Gasėnaitė (2008) LTU Lithuania 20 9.94

Bandymai · Rutulio stūmimas (4kg) · Moterys · U20 · Finalas
Vieta Sportininkas Bandymai
1 Kristella Tiri (2007) EST 13.79 12.57 13.65 x x x
2 Katarina Verst (2007) EST 12.72 13.18 x 13.72 x 13.10
3 Alise Robežniece (2008) LAT 13.35 x 13.14 12.90 12.92 13.08
4 Elza Ķēde (2007) LAT x 11.87 11.48 x x 11.21
5 Aida Šiuipytė (2007) LTU 11.00 11.55 11.35 10.15 10.73 11.36
6 Rugilė Gasėnaitė (2008) LTU x x x 9.42 8.88 9.94

5000m Sportinis ėjimas · Vyrai · U20 · Finalas 14/02/2026, 12:10
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Libertas Kulieša (2008) LTU Lithuania 46 22:24.45 PB
2 Bassam Al Bakri (2008) LTU Lithuania 47 24:40.45 PB
3 Markuss Mičulis (2007) LAT Latvia 80 26:01.07
4 Andrei Artamonov (2008) EST Estonia 157 32:27.35

5000m Sportinis ėjimas · Moterys · U20 · Finalas 14/02/2026, 12:10
Vieta Sportininkas Komanda Numerio nr. Rezultatas
1 Karīna Ņikuļina (2008) LAT Latvia 103 25:40.36 PB
2 Ketrina Kuzņecova (2007) LAT Latvia 102 25:53.17 PB
3 Ema Olišauskaitė (2007) LTU Lithuania 21 27:21.13 PB
4 Emilija Krušaitė (2008) LTU Lithuania 22 30:37.08 PB
5 Arina Bugrova (2008) EST Estonia 133 32:56.98 SB
6 Kadri Udumäe (2008) EST Estonia 134 36:26.38 SB

4x400m MIŠRI KOMANDA · Mišri · U20 · Finalas 14/02/2026, 15:45
Vieta Takas Estafetės komanda Komanda Numerio nr. Rect. Rezultatas Padalinti Ratas
1 6 Latvija LAT Latvia 0.223 3:30.64 PB

1.  Maksims Pavlovs 60
2.  Laura Petrovska 84
3.  Emīls Lamba 61
4.  Ksenija Kozlova 83

2 4 Lietuva LTU Lithuania 0.177 3:32.54 PB
1.  Erikas Žotkevičius 27
2.  Eva Aušraitė 23
3.  Matas Garčinskas 26
4.  Viltė Bubinaitė 5

3 5 Estija EST Estonia 0.224 3:36.30 PB
1.  Ron Sebastian Puiestee 152
2.  Hedi Andre 116
3.  Juss Joosep Ilisson 140
4.  Mia Mireia Uusorg 127

Komandos rezultatai · Baltic U20 Team Championships · Mišri (1/6)

Vieta Komanda Viso
60m
Vyrai

60m
Moterys

200m
Vyrai

200m
Moterys

400m
Vyrai

1 Latvija 211.5 8 5 6 8 9
2 Estija 198 4 9 4 8 3
3 Lietuva 143.5 8 7 11 5 9

Komandos rezultatai · Baltic U20 Team Championships · Mišri (2/6)

Vieta Komanda Viso
400m

Moterys
800m
Vyrai

800m
Moterys

1500m
Vyrai

1500m
Moterys

1 Latvija 211.5 10 9 8 10 10
2 Estija 198 7 9 8 7 7
3 Lietuva 143.5 4 3 5 4 4
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Komandos rezultatai · Baltic U20 Team Championships · Mišri (3/6)

Vieta Komanda Viso
3000m
Vyrai

3000m
Moterys

60m Barjerinis bėgimas
Vyrai

60m Barjerinis bėgimas
Moterys

Šuolis į aukštį
Vyrai

1 Latvija 211.5 11 4.5 7 7 5
2 Estija 198 6 6.5 10 11 10
3 Lietuva 143.5 4 10 4 3 5

Komandos rezultatai · Baltic U20 Team Championships · Mišri (4/6)

Vieta Komanda Viso
Šuolis į aukštį

Moterys
Šuolis su kartimi

Vyrai
Šuolis su kartimi

Moterys
Šuolis į tolį

Vyrai
Šuolis į tolį

Moterys
1 Latvija 211.5 11 6.5 8.5 4 9
2 Estija 198 7 11 9.5 8 9
3 Lietuva 143.5 3 3.5 3 9 3

Komandos rezultatai · Baltic U20 Team Championships · Mišri (5/6)

Vieta Komanda Viso
Trišuolis

Vyrai
Trišuolis
Moterys

Rutulio stūmimas
Vyrai

Rutulio stūmimas
Moterys

5000m Sportinis ėjimas
Vyrai

1 Latvija 211.5 11 11 5 7 4
2 Estija 198 7 7 11 11 3
3 Lietuva 143.5 3 3 5 3 11

Komandos rezultatai · Baltic U20 Team Championships · Mišri (6/6)

Vieta Komanda Viso
5000m Sportinis ėjimas

Moterys 4x400m MIŠRI KOMANDA

1 Latvija 211.5 11 6
2 Estija 198 3 2
3 Lietuva 143.5 7 4
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